UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-VP
V/v cử công chức tham dự

lớp bồi dưỡng kỹ năng và Phong

cách ngoại giao của nhà Lãnh đạo

lịch thiệp năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng    6   năm 2020

Kính gửi: Sở Ngoại vụ.

Sở Tư pháp nhận được Thông báo số 54/TB-SNgV ngày 16/6/2020 của

Sở Ngoại vụ về việc đăng ký danh sách tham dự lớp Bồi dưỡng kỹ năng và

Phong cách ngoại giao của nhà Lãnh đạo lịch thiệp năm 2020 dành cho cán bộ

lãnh đạo tỉnh.

Sau khi rà soát công chức và đối chiếu điều kiện, tiêu chuẩn theo Thông

báo số 54/TB-SNgV, Sở Tư pháp cử 03 công chức là lãnh đạo Sở Tư pháp tham

gia lớp Bồi dưỡng kỹ năng và Phong cách ngoại giao của nhà Lãnh đạo lịch

thiệp năm 2020 (danh sách kèm theo).

Sở Tư pháp kính gửi Sở Ngoại vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đăng ký tham dự lớp Bồi dưỡng kỹ năng và Phong cách ngoại giao của nhà Lãnh đạo lịch thiệp năm 2020

(Kèm theo Công văn số                  /STP-VP ngày         /6/2020 của Sở Tư pháp)

STT Họ và tên

Ngày sinh

Chức vụ Đơn vị công tác
Số điện thoại/

Email liên lạc
Nam Nữ

1 Võ Thị Xuân Đào  01/3/1976 Giám đốc Sở Tư pháp
- 0913.850176;

- vodaostp@gmail.com

2 Lê Triết Như Vũ 15/8/1976  Phó Giám đốc Sở Tư pháp
- 0978.756979;

- nhuvusotuphap@gmail.com

3 Phan Quang Tuấn 25/9/1977  Phó Giám đốc Sở Tư pháp
- 0914.312967;

- tuanphan1177@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-19T13:57:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Xuân Đào<daovtx.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-19T15:30:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-19T15:30:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-19T15:30:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-19T15:30:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-19T15:31:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!